CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc:

Hà Nội, ngày 07 tháng 07 năm 2023.

ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 5§25/2023/ĐKSP.

'Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CÓ PHẢN DƯỢC PHẨM THIÊN Ý PHARMA.
Địa chỉ: Tầng 4, Toà nhà C Số 22 Thành Công, Phường Thành Công, Quận Ba Đình,
Thành phô Hà Nộ
Điện thoại: 0985888999. Ta:
Email: thienypharma.vn()gmail.com.
'Cho sản phâm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe UX-ST;; do:
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM NASAKI_
Địa chỉ: Lô E8, E9 Cụm công nghiệp đa nghề Đông Thọ. Xã Đông Thọ, Huyện Yên.
Phong, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam sản xuất, phủ hợp:
Tiêu chuẩn sản phâm của nhà sản xuất số 02/2023/NSK/ux-st ký ngày 10 tháng 06 năm.
2023 (có bản tiêu chuẩn đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG.
kị đỗ Nun| cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hùng Long.

https://nhathuocngocanh.com/